1

陕路党发〔2017〕8 号

★

中共陕西路桥集团有限公司委员会

关于转发《中共陕西省交通运输厅直属机关委员会

关于对基层党建工作进行季度

考核点评的通知》的通知

各单位党委、直属党支部：

现将《中共陕西省交通运输厅直属机关委员会关于对基层党建

工作进行季度考核点评的通知》转发你们，请严格按照通知要求做

好各项工作。有关季度考核点评工作要求如下：

一、各单位党委、直属党支部要严格按照考核内容，认真抓好

各项党建工作，相关学习教育、活动开展等要有痕迹化资料。

二、各单位党委、直属党支部要认真撰写季度自查报告，在每

 2

季度末前将季度自查报告上报集团公司党群工作部。

三、集团公司党委将根据季度自查报告，通过查阅资料、实地

走访等方式进行不定期抽查，各单位党委也要采取适当方式对基层

党支部进行抽查。

四、各单位党委、直属党支部要对季度考核点评工作高度重视、

统筹安排。集团公司党委将根据季度自查报告和抽查情况，对各基

层党委、直属党支部进行排序，并作为年终党委书记述职评议考核

的重要依据；连续两次考核排序末位的基层党委，取消年终目标责

任考核党建工作权重分值。

附件：陕交直党发〔2017〕18 号

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2017 年 4 月 1 日

  抄送：集团公司党委委员，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部       2017 年 4 月 1 日发
                                              共印 9 份